

Executive Principal: Mrs Ruth Holden, MA, NPQH

Wednesday 24th March 2021

Dear Parents/ Carers,

Today your child has been sent home with two Home Lateral Flow Testing Kits. Testing is voluntary but we strongly encourage you to participate to reduce the risk of transmission within the school.

1. Inside each box you will find three testing kits
2. Please follow the instructions in the booklet on how to use the testing kit
3. Please test your child on a Monday and Thursday before school
4. Once you have the results of your child's test, please report this on the Government Website and follow the prompts - <https://www.gov.uk/report-covid19-result>
5. If your child tests negative – please record this on the Government website
6. If your child tests positive – please record this on the Government website and then notify the school as soon as possible. Do not send your child to school if they have a positive test.

If you have any queries please contact Miss Pitts – cpitts@mulberryschoolstrust.org

প্রিয় বাবা-মা / যত্নশীল,

আজ আপনার বাচ্চাকে দুটি হোম ল্যাটারাল ফ্লো টেস্টিং কিট দিয়ে বাড়িতে পাঠানো হয়েছে। পরীক্ষা স্বেচ্ছাসেবী তবে বিদ্যালয়ের মধ্যে সংক্রমণ হওয়ার ঝুঁকি কমাতে আমরা আপনাকে অংশ নিতে উত্সাহিত করি।

1. প্রতিটি বাক্সের ভিতরে আপনি তিনটি পরীক্ষার কিট পাবেন
2. পরীক্ষার কিটটি কীভাবে ব্যবহার করবেন সে সম্পর্কে দয়া করে পুস্তিকাতে থাকা নির্দেশাবলী অনুসরণ করুন
3. স্কুলের আগে সোমবার এবং বৃহস্পতিবার আপনার সন্তানের পরীক্ষা করুন
4. একবার আপনার সন্তানের পরীক্ষার ফলাফলগুলি পাওয়ার পরে, দয়া করে সরকারী ওয়েবসাইটে এটি প্রতিবেদন করুন এবং প্রম্পটগুলি অনুসরণ করুন - <https://www.gov.uk/report-covid19-result>
5. যদি আপনার শিশু নেতিবাচক পরীক্ষা করে - তবে এটি সরকারী ওয়েবসাইটে রেকর্ড করুন
6. যদি আপনার সন্তানের ইতিবাচক পরীক্ষা হয় - তবে এটি সরকারী ওয়েবসাইটে রেকর্ড করুন এবং তারপরে যত তাড়াতাড়ি সম্ভব স্কুলটি অবহিত করুন। আপনার সন্তানের যদি ইতিবাচক পরীক্ষা হয় তবে স্কুলে পাঠাবেন না।

আপনার যদি কোন প্রশ্ন থাকে তবে যোগাযোগ করুন Miss Pitts cpitts@mulberryschoolstrust.org

Yours faithfully

Mrs Ruth Holden
Executive Principal

Part of the

Mulberry
Schools Trust

